A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº. 12/2024, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 14/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº.
04/2023. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO 12/2024 O ACRÉSCIMO
DE 25% DO SALDO DO ITEM 21603. ESTIMATIVA DO ADITIVO: R$ 28.031,25 (VINTE E OITO MIL,
TRINTA E UM REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS). DATA DO ADITIVO: 19/12/2025. CONTRATADA:
CLEUSA DE SOUSA PESSOA ALVES. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL.
DANIELE MAGNAVITA DE ALENCAR- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL. CLEUSA DE
SOUSA PESSOA ALVES – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.